Autobahnkreuz A3/ A 94
Tangentialrampe Stdost

H =-3200,000 m
T= 71374m
f = -0,796 m
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'Pockinger Heide' + 1m
bei Mittelwasserstand

Ist Bestandteil der 1. Tekturplanung vom 10.03.2016
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Nr. Art der Anderung Datum Name
. Unterlage 8
Freistaat Bayern
Autobahndirektion Stidbayern Blatt Nr. 36
SeidlstraBe 7-11, 80335 Miinchen, Tel. 089/54552-0, Fax 089/54552-200, E-Mail: pc dsb.bayern.de .
Datum Zeichen
P|anfestste||ung bearbeitet | gezeichnet Mai 12 Hirsch/Wachinger
Referat 412 Mai 12 Dr. Wechsler
¥ - H aufgestellt
A 94 Munchen POCng (A 3) Sachgebiet 41 Mai 12 Kamischke
Neubau geprdft Abteilung 4 Mai 12 Peiker

Kirchham - Pocking

Bau-km 26+275 bis Bau-km 38+600

Hoéhenplan
Autobahnkreuz A 3/A 94
Tangentialrampe Stdost

MaBstab 1 : 1000/100

Querneigung

— linker Fahrbahnrand
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149,578
179,578
201,135

286,929

308,486

427,173

442,173

Aufgestellt:
Miinchen, 31.05.2012
Autobahndirektion Stdbayern

Festgestellt gem. § 17 FStrG
durch Beschluss vom __

NI _32- €354 . 4147 A Y

18 st

Regierung von Niederbayern

Lichtenwald, Prasident Landshut, 19 p 18
gez.
Dr. Forster

Regierungsdirektorin

Projekt:

Datei:

Geobasisdaten: © Bayerische Vermessungsverwaltung (Darstellung der Flurkarte als Eigentumsnachweis nicht geeignet)

Plotdatum: 25.02.2016
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